

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

VESTERGAARD Administration ApS

Else Altelts Vek 176, 2. 1, 2300 København S

CVR-nr. 42 57 33 02

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Claus Vestergaard-Laustsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	8
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet	VESTERGAARD Administration ApS Else Altelts Vek 176, 2. 1 2300 København S
	CVR-nr.: 42 57 33 02
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Claus Vestergaard-Laustsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 704 t.kr. mod 829 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88 t.kr. mod 103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	703.993	829.294
1 Personaleomkostninger	-579.832	-686.469
Driftsresultat	124.161	142.825
Øvrige finansielle omkostninger	-3.892	-1.375
Resultat før skat	120.269	141.450
Skat af årets resultat	-32.164	-38.434
Årets resultat	88.105	103.016
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	27.105	44.116
Disponeret i alt	88.105	103.016

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.233	91.341
Tilgodehavender i alt	76.233	91.341
Likvide beholdninger	409.079	360.452
Omsætningsaktiver i alt	485.312	451.793
Aktiver i alt	485.312	451.793

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	208.545	181.724
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>309.545</u>	<u>280.624</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	32.164	38.434
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.164</u>	<u>38.434</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.186	9.000
Selskabsskat	38.434	60.126
Anden gæld	95.983	63.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>143.603</u>	<u>132.735</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>175.767</u>	<u>171.169</u>
Passiver i alt	<u>485.312</u>	<u>451.793</u>

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	574.148	680.750
Andre omkostninger til social sikring	3.486	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	2.198	2.311
	579.832	686.469
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
